



KIRKKOHALLITUKSEN YLEISKIRJE

Nro 44/2008  
25.11.2008

VEROTULOJEN ENNUSTEEN PÄIVITYS VUODELLE 2009

Kirkkohallitus lähetti yleiskirjeessään 30/19.9.2008 ennustetietoja vuoden 2009 aikana kertyvistä verotilityksistä. Sen mukaan kirkollisverotilitykset kasvaisivat kaikissa seurakunnissa yhteensä noin 2 % vuonna 2009 kuluvaan vuoteen verrattuna.

Suomen ja koko maailman taloudellinen tilanne on muuttunut kuluneen syksyn aikana hyvin nopeasti ja jyrkästi huonompaan suuntaan. Varsinkin lokakuussa 2008 taloudellinen tilanne heikentyi ja sen vuoksi määräaikainen tai pitkäaikainen työttömyys on lähtenyt kasvamaan.

Marraskuussa 2008 julkaistujen ennusteiden mukaan kunnallisverotilitykset kasvaisivat mahdollisesti vuonna 2009 noin 1,5 % kuluvaan vuoteen verrattuna. Koska kirkollisverotilitykset ovat kasvaneet vuosittain 1-2 % vähemmän kuin kunnallisverotilitykset, kirkollisverotilitykset kaikissa seurakunnissa yhteensä eivät todennäköisesti kasva vuonna 2009 kuluvaan vuoteen verrattuna. Monissa seurakunnissa käytetään hyväksi verotuloja ennustettaessa Kuntaliiton tarjoamia kuntakohtaisia ennusteita. Nämä kuntakohtaiset ennusteet vuodelle 2009 on tehty syyskuussa 2008 ja sen vuoksi todellinen tilanne tulee olemaan ko. ennusteita heikempi.

Seurakuntakohtaiset verotilitysten kehitysluvut vaihtelevat runsaasti. Se johtuu jäsenmäärän kehityksen, tuloveroprosentin ja väestön ikärakenteen lisäksi paikkakunnan elinkeinorakenteesta ja sen lähialueella toimivien työnantajien työllistämismahdollisuuksista. Kirkon intranetissa (osoitteessa Seurakuntien hallinto ja talous / Talousasiat / Tietoa verotuloista ja verotilityksistä) on nähtävissä seurakuntakohtaiset verotilitystiedot ja kaikkien seurakuntien tilitystiedot yhteensä. Em. tiedot tallennetaan intranetiin kuukausittain.

Joulukuun 2008 verotilityksiä kasvattaa todennäköisesti jako-osuuksien tarkistus kuluvan vuoden ajalta. Sen merkitys lienee kaikille seurakunnille yhteensä noin 15 miljoonaa euroa. Tarkempaa tietoa asiasta on saatavissa osoitteesta [www.vero.fi](http://www.vero.fi) / Veronsaajien palvelut (*Ennakkoperinnän jako-osuuksia tarkistetaan verovuodelta 2008*).

KIRKKOHALLITUS

Risto Junttila

Maija-Liisa Hietakangas

ISSN 1797-0326